Et quemadmodum non potest Indus mutare 23
 cutem suam, aut pardus maculas suas; ita ne-
 que vos benefacere poteritis, quod affuerit sitis
 malo. Itaque disperdam eos veluti glumam 24
 quae tranſit coram vento in deserto. Hæc est
 fors tua & pars hereditatis tue à me, dicit
 Dominus. Quandoquidem oblita es mei, &
 freta es falsitate; Ego vicissim retegam fini- 25
 brias tuas, & rejiciam eas super faciem tuam,
 ut conspiciatur ignominia tua, Adulterium 27
 tuum, hinnicus tuus, & fornicatio scortatio-
 nis tuæ: super colles in deserto vidi abomi-
 nationem tuam. Væ tibi Jerusalem, quia non
 mundaste: quousque tandem? convertere.

CAP. XIV.

ET factus est sermo Domini ad Jeremiam 1
 de pluvia defectu. Lugebit Judæa, & portæ
 ejus defolabuntur, & corruent in terram, &
 gemus Jerosolymæ ascendet. Magnates eo- 3
 rum mitent plebeios suos ad aquas; veni-
 entes ad cisternam non invenient aquas, re-
 verterunt suis valis vacuis, erubescunt, & pu-
 dore suffulti operient capita sua. Propter fa- 4
 cinora terræ non erit pluvia: erubescunt
 agricolæ operient capita sua. Quin etiam
 cervæ in deserto parient, & derelinquent hi-
 nulos suos, eò quod non sit gramen: Et ona- 6
 gri adſtabunt, lemitis, ventum aspirabunt ut
 canes sylvestres, obtenebrent oculis eorum,
 quia non erit foenum. Si peccata nostra con- 7
 tra nos tellantur, tu Domine parce propter
 nomen tuum: nam plurima erit bonitas tua, &
 in te peccavimus. Spes Israelis, & fervator 8
 ejus in tempore angustiarum, ne sis ut peregrin-
 us in terra, & tanquam viator qui divertit
 ad pernodiandum. Ne sis ut homo imbecillus, 9
 & ut homo non valens fervare. Tu quidem
 Domine, in medio nostris es, & nomen tuum
 invocatum est super nos; ne derelinquas nos.
 Sic dicit Dominus huic populo, isti dilex- 10
 erunt evagari, pedes suos non continuerunt;
 id eò Domino displicent, nec recordabitur
 iniquitatis eorum, & visitabit peccata eor- 11
 um. Deinde dixit mihi Dominus, Ne ora-
 veris pro populo isto in bonum:

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

23 * **أَبَدَلَ** **الْكَيْسِي** **حَالَهُ** **وَالصَّرِي** **بِقَعْمِهِ** * **فَانْتَم** **بِعَدْرُونَ** **أَنْ** **نَصَعُوا** **الرَّوِي** **الَّذِي** **تَعْلَمُونَ**
 24 **حَيْدًا** * **وَأَسَدٌ** **مِمَّنْ** **مِنْدَلِ** **الْهَسِيمِ** **الْكَهُولِ** **مِنَ** **الرِّيْحِ** **إِلَى** **مَوْضِعِ** **حَرَابٍ** * **هَذَا** **سَهْمُكَ** **وَبَصِيصُكَ**
 25 **أَنْ** **عَصِيصِي** **يَقُولُ** **الرَّبُّ** * **كَمَا** **نَسِيتُ** **بِأَمُوسِي** **وَبَوَكَّتِ** **عَلَى** **الْكَذِبِ** * **سَأَكْفِي** **مَا** **حَالُكَ**
 26 **سَأَعْلُ** **بِحَاهِ** **وَجِهَيْكَ** **وَبَطْنِي** **أَهْدِيكَ** * **وَفَسْحَتِكَ** **وَصَهْبَتِكَ** **وَعَرِيْبِي** **رَأَيْكَ** **عَلَى** **الْأَكَامِ** **فِي** **الْأَقْوَالِ** *
 27 **رَأَيْتَ** **رِدَائِيكَ** * **الْوَيْلُ** **لَكَ** **يَا** **أَيُّرُوسَلِيمَ** **لَأَنَّكَ** **لَمْ** **تَسْمَعِي** **حَلْعِي** **إِلَى** **مِي** **أَيْضًا** *
 * **الفصل الرابع عشر** *